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Dotyczy: Ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia 

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych 

p.n.: 

 

Dostawa systemu do analizy żeli 
Nr sprawy: 154431/2022  

Rodzaj zamówienia: DOSTAWA 

 

 

W związku z otrzymanymi pytaniami do treści Umowy, które wpłynęło do Zamawiającego 

w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

 

Pytania Wykonawcy: 
 
 Dotyczy pkt. 9 OPZ:  
 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na system, w którym transiluminator zainstalowany jest szufladowo 
(nie jest wyposażony w drzwi komory), z manualnym wyłącznikiem światła UV chro-niącym przed 
przypadkową ekspozycją użytkownika na promieniowanie UV z dodatkową osłoną ochronną  
do wycinania prążków z żelu?  

 

Dotyczy Wzoru Umowy: 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usuwanie wad ujawnionych w terminie gwarancji do 28 dni? 
(dotyczy §4 pkt.4)  

2. Dotyczy §5 pkt. 3. Zwracamy się z prośbą o dodanie: „… Jeśli termin gwarancji wynosi minimum 2 
lata, wtedy termin rękojmi może być równy terminowi gwarancji”.  

3. Dotyczy §5 pkt. 4. Zwracamy się z prośbą o dodanie: „…Dopuszcza się też interwencję elektroniczną 
np. poprzez wymianę wiadomości e-mail.”  

4. Dotyczy §5 pkt. 16. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie punktu.  

5. Dotyczy §6 pkt. 6. Zwracamy się z prośbą o zmianę łącznego limitu kar umownych z 20% do 10% 
wynagrodzenia umownego brutto.  
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Odpowiedzi Zamawiającego: 

Dotyczy pkt. 9 OPZ 

1. Zamawiający wyraża zgodę 

 

Dotyczy Wzoru Umowy: 

 

1. Zamawiający udzielił już odpowiedzi  

2. Zamawiający wyraża zgodę 

3. Zamawiający wyraża zgodę 

4. Zamawiający udzielił już odpowiedzi 

5. Zamawiający nie wyraża zgody. Zmiana łącznego limitu kar umownych 15% wynagrodzenia 

umownego brutto 

 

 

 

Monika Szerżyna 
Realizator prowadzący Sprawę 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POWYŻSZE ZMIANY SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY 


